
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IІI   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
31 травня 2016 року   м. Ужгород    № 232 

 

Про встановлення заборони та врегулювання 

спірних питань по містобудівній документації 

 

         На виконання доручення постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин, містобудування та архітектури від 27.04.2016 року № 25 та 

з метою врегулювання спірних питань по містобудівній документації та 

забезпечення гарантії виконання взятих зобов’язань по врегулюванню внесень 

змін до містобудівної документації, зокрема, закріплених в рішенні сесії 

Ужгородської міської ради від 10.03.2016 року № 119 «Про затвердження 

містобудівної документації», відповідно до частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування», - 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити заборону міській раді та її виконавчим органам на: 

1.1. Передачу у власність, надання у користування (у тому числі в 

оренду), вилучення та викуп, погодження і затвердження   документації   із   

землеустрою  та містобудівної документації щодо земель, які за категорією та 

кодом цільового призначення належать до земель: природно-заповідного та 

іншого природоохоронного призначення, оздоровчого призначення, 

рекреаційного призначення, водного фонду, за виключенням замовлення робіт 

щодо встановлення меж водоохоронних зон, схеми перспективного озеленення 

території міста Ужгород, а також інвентаризації зелених насаджень та внесень 

змін до генерального плану та плану зонування території міста Ужгород. 

         Обмеження діє до виконання робіт щодо встановлення меж 

водоохоронних зон, схеми перспективного озеленення території міста Ужгород, 

а також затвердження в установленому порядку документації землеустрою 

щодо інвентаризації земель міста. 

1.2. Погодження і  затвердження   документації   із   землеустрою  та 

містобудівної документації щодо земель, включених генпланом до меж міста 

Ужгорода, та які належать до земель Баранинської, Оноківської, 

Сторожницької, Холмківської та Великолазівської сільських рад,  до 

узгодження спірних питань. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури 



(Пономарьов С.Б.), першого заступника міського голови Цапа І.Ю. та 

заступника міського голови Габора О.М. 

 

Міський голова                                                                                  Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


